2

[image: Буфер обмена01]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26.11.2025г. № 437-р
           пгт.  Шумячи

	Об утверждении распределения субсидии между участниками отбора, признанными победителями конкурса в рамках реализации муниципальной программы «Создание условий для эффективного управления      муниципальным образованием «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области»

В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области от 19.08.2025г. № 652 «Об утверждении Порядка предоставления грантов в форме субсидий в рамках реализации муниципальной программы «Создание условий для эффективного управления муниципальным образованием «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области» на основании протокола подведения итогов на предоставление субсидии № И-25-908-S1340-1-0117

1. Утвердить распределение субсидии в рамках реализации муниципальной программы «Создание условий для эффективного управления муниципальным образованием «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области между следующими индивидуальными предпринимателями:
- Платковская Светлана Ивановна - 500000 рублей 00 копеек;
- Жариков Игорь Аркадьевич - 500000 рублей 00 копеек;
-  Карезо Владимир Александрович - 500000 рублей 00 копеек;
- Долгачёв Александр Евгеньевич - 500000 рублей 00 копеек.
2. Отделу бухгалтерского учёта Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области направить индивидуальным предпринимателям, указанным в п. 1 настоящего распоряжения соглашения на предоставление гранта в форме субсидии на подписание.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Шумячский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                              Д.А. Каменев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg